ПРОТОКОЛ

закупки у единственного поставщика

123995, г. Москва, ул. Большая Садовая,                                                         25 марта 2014 г.

 дом 1, корп. 4

1. Наименование прямой закупки:

Поставка Флаконы полиэтиленовые, 1л белые, с тиснением «НИОПИК» на боковой

грани  на сумму 371 806,20 (Триста семьдесят одна тысяча восемьсот шесть)

рублей 20 копеек.

2. Рассмотрение заявки на закупку и подведение итогов закупки осуществлялось

07.03.2014 г.  по адресу: 123995, г. Москва, ул. Большая Садовая, дом 1, корп. 4.

3. Состав единой комиссии определен:  приказом Генерального директора ФГУП

«ГНЦ «НИОПИК»   от  17.12.2013 года № 31. Кворум имеется. Комиссия

правомочна.

4. Комиссия, утвержденная приказом № 31 от 17.12.2013 г.,    рассмотрела заявку на

закупку в соответствии с требованиями  Федерального закона от 18.07.2011 г. №

223-ФЗ «О  закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,

Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд ФГУП «ГНЦ «НИОПИК» и

приняла решение:

4.1. Осуществить прямую закупку у единственного поставщика – Открытое

акционерное общество    «ИКП»,  ИНН/КПП 7814471114/781401001 в

соответствии с пунктом 12.3.37  Положения о закупке товаров, работ, услуг для

нужд ФГУП «ГНЦ «НИОПИК», учитывая, что Подрядчик для выполнения

работ пользуется изготовленным в металле комплектом оснастки для

четырехручьевой одностанционной выдувной машины «SIGBlowPackl00»,

являющимся собственностью Заказчика.

4.2. Заключить договор на следующих условиях:

  - Цена договора: 371 806,20 (Триста семьдесят одна тысяча восемьсот шесть)

рублей 20 копеек, в том числе НДС 56 716,20 (Пятьдесят шесть тысяч семьсот

шестнадцать) руб., 20 коп.

       - Предмет договора - поставка 40 500 шт.  флаконов полиэтиленовых, 1л белых, с

тиснением «НИОПИК» на боковой грани.

       - Договор вступает в силу с даты подписания и действует до 31 марта 2014 года

включительно.

5. Подписи членов Единой закупочной комиссии:

Председатель комиссии ________________________________А.Н. Гейман

Заместитель председателя комиссии _____________________И.И. Малышева

член комиссии                                 _______________________О.А. Перерва

член комиссии                                  _______________________О.С. Коротун

член комиссии  (секретарь)              _______________________Е.Н. Коробкова

          Генеральный директор                                  Г.Н. Ворожцов